Nos permitimos acompañar a la presente, copía de la Re

PS solución 1% 064 emitida por el Ministerio de Industrias, Comercio, Integración y -
Pesca, mediante la cual resuelve autorizar a la Compañía MADO OVERSEAS S.A., domi
ciliada en Panamá a invertir la suma de $ 52%065.000.00 ( Cincuenta y Dos Millones
Sesenta y Cinco Mil 00/100 Sucres ), mediante la adquisición de 52.065 acciones -
por el valor indicado que el señor Salvador Vilarrasa Alsina, de nacionalidad espa
ñola posee en esta Compañía,

Les solicitamos comedidamente hacernos llegar la corres
pondiente certificación referente al perfeccionamiento de esta tranferencia para e